Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APCC 58.26 M2 $2,340,000.00 90.54% $136,328,400.00

Area Privada APCA 3.2 M2 $700,000.00 1.49% $2,240,000.00

Area Privada Garaje 11.96 M2 $1,003,400.00 7.97% $12,000,664.00

TOTALES 100% $150,569,064

Valor en letras Ciento cincuenta millones quinientos sesenta y nueve mil sesenta y cuatro Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $150,569,064
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración